27. *Piae invocations*

Adeámus cum fidúcia ad thronum glóriæ,
ut misericórdiam consequámur.
Adorámus te, Christe, et benedícimus tibi,
Quia per sanctam Crucem tuam redemísti
mundum.

Cor Iesu, in te confído.

Cor Iesu sacratíssimum et miséricors,
dona nobis pacem.

Cor Mariæ dulcíssimum, iter para tutum.

Cor Mariæ dulcíssimum, iter serva tutum.

Credo, Dómine, ádiuva incredulitátem meam!

Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.

Deus meus et ómnia.

Deus, propítius esto mihi peccatóri.

Dómine, adáuge nobis fidem!

Dómine, non sum dignus ut intres sub tectum
meum,

sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.

Dómine, quid me vis faceré?

Dómine, si vis, potes me mundáre!

Dómine, tu ómnia seis,

tu cognóscis quia amo te.

Dómine, ut vídeam!

Dóminus meus et Deus meus!

Ecce ego, quia vocástime!

Ecce vénio, Dómine, faceré voluntátem tuam.

Iesu, María, Ioseph.

Iesu, Iesu, esto mihi semper Iesus.

XV. Oraciones y Varios

Illum opórtet créscere, me autem mínuí.
Laudétur et adorétur
in aetérnum sanctíssimum Sacraméntum.

Mane nobíscum Dómine.
Mater mea, fidúcia mea.
Mater pulcrme Dilectiónis, filios tuos ádiuva!
Mitte, Dómine, operarios in messem tuam.
Monstra te esse Matrem!
Nunc coepi!

Omnes cum Petro ad Iesum per Mariám!
Omnes Sancti et Sanctas Dei, orate pro nobis.
Ómnia in bonum.
Ómnia possum in eo, qui me confórtat.

Pater, in manus tuas comméndo spíritum meum.
Per ipsum, et cum ipso, et in ipso,
est tibi Deo Patri omnipoténti,
in unitáte Spíritus Sancti,
omnis honor et gloria.
Pie Iesu Dómine, dona eis réquiem.
Quia tu es, Deus, fortitúdo mea!

Sancta Dei Génatrix,
semper Virgo María,
intercede pro nobis.
Sancta María,
refugium nostrum et virtus,
ora pro nobis.
Sancta María, Spes nostra,
Sedes sapiéntiae, Ancílla Dómini,
ora pro nobis.
Sancta María, Stella Oriéntis,
filios tuos ádiuva!

Sánete Ioseph, Pater et Dóminus,
ora pro nobis.
Sancti Angeli custódes nostri,
orate pro nobis.
Sérviam!
Tu es Christus, Fílius Dei vivi
Vías tuas, Dómine, demonstra mihi.
Vultum tuum, Dómine, requíram.

28. Adsumus

Adsumus,
Dómine Sánete Spíritus,
ádsumus peccáti quidem
immanitáte deténti,
sed in nomine tuo speciáliter congregáti.

Veni ad nos et esto nobíscum
et dignare illábi córdibus nostris.
Doce nos quid agámus,
quo gradiámur et osténde quid
effícere debeámus,
ut, te auxiliante, tibi in ómnibus
placere valeámus.
Esto solus suggéstor
et efféctor iudiciórum nostrórum,
qui solus cum Deo Patre
et eius Filio nomen póssides gloriósum.

Non nos patiáris perturbátore
esse iustítiae qui summam díligis
asquitátem.
Non in sinistrum nos ignorántia trahat,
non favor infléctat,
non accéptio múneris vel personas corrúmpat.
Sed iunge nos tibi effcácter
solius tuas gratis dono,
ut simus in te unum
et in nullo deviémus a vero;
quátenus in nomine tuo collécti,
sic in cunctis teneámus
cum moderámine pietátis iustítiam,
ut et hic a te in nullo
disséntiat senténtia nostra
et in futúrum pro bene gestis
consequámur prémia sempiterna.
Amen.